МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 16 сентября 2011 года

№ 89-V ДГ

О снятии с контроля решений

Думы города

В соответствии со статьѐй 49 Регламента Думы города, утверждѐнного

решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 16.06.2011

№ 72-V ДГ), на основании информации о выполнении решений Думы города

IV, V созывов Дума города РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города:

1) IV созыва согласно приложению 1;

2) V созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко

«20» сентября 2011 г.

2

Приложение 1

к решению Думы города

от 20.09.2011 № 89-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва

№

п/п

Дата, номер

решения

Названия решения

1. от 27.12.2007

№ 331-IV ДГ

Об инвестиционной программе «Развитие системы

централизованного теплоснабжения на территории

муниципального образования городской округ город

Сургут» на 2008 – 2010 годы

2. от 05.12.2009

№ 650-IV ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 31.10.2008 № 443-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2009 год»

и утверждении условий приватизации муниципального

имущества

3. от 29.12.2009

№ 663-IV ДГ

О бюджете городского округа город Сургут на 2010 год

и плановый период 2011 – 2012 годов

4. от 02.03.2010

№ 693-IV ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 07.10.2009 № 598-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2010 год»

и утверждении условий приватизации муниципального

имущества

5. от 01.03.2010

№ 697-IV ДГ

Об установлении размера компенсации расходов по

оплате содержания и текущего ремонта жилых

помещений отдельным категориям граждан

6. от 29.04.2010

№ 727-IV ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

(встроенное помещение, расположенное по адресу:

г. Сургут, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2/1)

7. от 29.10.2010

№ 806-IV ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

(встроенное помещение, расположенное по адресу:

г. Сургут, ул. Мелик-Карамова, д. 68)

8. от 06.12.2010

№ 833-IV ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

(встроенное нежилое помещение, расположенное по

адресу: г. Сургут, пос. Лунный, ул. Энергостроителей,

д. 2)

9. от 22.12.2010

№ 847-IV ДГ

О назначении выборов депутатов Думы города Сургута

пятого созыва

10. от 28.12.2010

№ 860-IV ДГ

О плане работы Думы города на I полугодие 2011 года

11. от 01.03.2011

№ 864-IV ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

(встроенно-пристроенное помещение, расположенное по

адресу: г. Сургут, пр. Ленина, д. 46)

3

12. от 04.03.2011

№ 876-IV ДГ

Об утверждении перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления

органами местного самоуправления муниципальных

услуг, а также порядка определения размера платы за

оказание таких услуг

4

Приложение 2

к решению Думы города

от 20.09.2011 № 89-V ДГ

Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

№

п/п

Дата, номер

решения

Названия решения

1. от 28.03.2011

№ 5-V ДГ

О кандидатуре на должность председателя

территориальной избирательной комиссии

муниципального образования городской округ город

Сургут

2. от 03.05.2011

№ 10-V ДГ

Об условиях приватизации муниципального имущества

(встроенное нежилое помещение, расположенное по

адресу: г. Сургут, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 8)

3. от 03.05.2011

№ 14-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2011 год»

и утверждении условий приватизации муниципального

имущества (пакет акций ОАО «Инжиниринговый центр

«Сургутстройцена» (100 %)

4. от 03.05.2011

№ 15-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2011 год»

и утверждении условий приватизации муниципального

имущества (пакет акций ОАО «Оптово-торговая база

«Декабрьская» (100 %)

5. от 03.05.2011

№ 24-V ДГ

О награждении Благодарственным письмом Думы

города

6. от 31.05.2011

№ 40-V ДГ

О внесении изменений в решение Думы города

от 30.09.2010 № 782-IV ДГ «О прогнозном плане

приватизации муниципального имущества на 2011 год»

и утверждении условий приватизации муниципального

имущества (нежилое здание с земельным участком,

расположенное по адресу: г. Сургут, ул. Кукуевицкого,

д. 5/2 Склад)

	Решение Думы города от 20.09.2011 № 89-V ДГ
	Приложение 1. Перечень контрольных решений, принятых Думой города IV созыва
	Приложение 2. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва